РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО ПОССОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2018 г.                                                                                                                  № 61

р.п. Тальменка

« О внесении изменений в Решение
Совета депутатов № 27 от 27.11.17г.
«О бюджете Тальменского поссовета
 на 2018 год»

                        В соответствии со статьей 51,52,53 Устава муниципального образования Тальменский поссовет, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1.     Принять решение «О внесении изменений в Решение Совета депутатов  № 27 от 27.11.17 г. «О бюджете Тальменского поссовета на 2018 год» по доходам, разделам и подразделам функциональной классификации разделов бюджета (приложение №1,2,3,4).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету (В.П. Романькова)

Глава Тальменского поссовета                                                                              И.Ю. Арбацких

[bookmark: _GoBack]